De sanctis Florentio et Hilario martyribus. Cap. cccxiii.

Lorentius et hilari⁹ martyres passi sunt in gallijs caſtro seduno. Qui a paganiſ tenti dum christū cōfiterent: postq; linſgue eoz prescise fuissent: dum adhuc integrō sermone loquentes fidei nostre precomia p̄dīcarent: gladio feriri iussi sunt: et sic martyriū a domino corona perceperūt. v. kalen. octobris. Nec aīdō in martyrologio:

De sanctis Adulpho et Johanne martyribus. Cap. cccxv.

Dulphus et iohannē martyres apud cordubā hispanie ciuitatem passi sunt. Qui p̄ confessio ne nominis christiani capite cesi: a christo domino coronari meruerunt. v. kal. octobris: vt aīdō in martyrologio ex dararij hieronymi sum pro.

De sancto Forso eoꝝ. Cap. cccvi.

Forso episcopus anno quin̄to constantis: qui et constantinus in hibernia claruit: vt dicit Vigilbertus. hic nobilis genere: s̄ nobilitate fide: ab infantia sacra litteris eruditus: duz inter parentes suos sacrī verbi seminaret eloquiu: quadā die subito egrotās quasi mortu⁹ stetit: et quatuor man⁹ ad se desup extensas cōspexit: q̄ renētes

F. lliij